平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

(注) 平成25年3月期第２四半期（累計）の個別業績予想数値の修正をしておりますが、第２四半期決算短信において 個別
業績の開示予定はありません。また、平成24年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正において、参考となる
前期第２四半期実績（平成２４年３月期第２四半期）については、開示実績がないため省略しております。

修正の理由
 消防防災部門において、当第１四半期に補正予算関連の販売が寄与したことと、コストダウン・与信コストの圧縮により利
益面において想定を上回る見込となりました。この状況を踏まえ業績予想の見直しを行った結果、第２四半期累計期間の
業績予想につきましては、前回発表した数値を上回る見込となったため上記のとおり修正いたします。
 なお、平成24年５月14日に発表いたしました通期業績予想につきましては、今後の景気動向が不透明であることから現
時点での修正予定はありません。

以 上

平成24年8月3日
各 位

上場会社名 櫻護謨株式会社
代表者 取締役社長 中村 浩士
（コード番号 5189）
問合せ先責任者 専務取締役 中野 伍朗
（TEL 03-3466-2171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,280 95 55 30 3.01
今回修正予想(B) 3,730 280 270 175 17.58
増減額(B-A) 450 185 215 145
増減率(%) 13.7 194.7 390.9 483.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

3,390 232 245 179 18.02

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,100 70 30 20 2.01
今回修正予想(B) 3,630 270 260 180 18.09
増減額(B-A) 530 200 230 160
増減率(%) 17.1 285.7 766.7 800.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―